sales@nag.kz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

LLUkad ynndHbin cepum OWC,
800x650x250, B cocTaBe:
oborpes, BeHTUAAUMUSA, 2
MOHTa>XHble naHenn (KomMmnnekT
Nel)

SNR-OWC-8065250-CH

OnucaHune

HacTeHHbI TepMoLkadg 600x800x250 MM, IP54 npefHa3sHavyeH 418 pasMeLLeHns aBTOHOMHO (hYHKLMOHMPYOLLLEr O
aKTUBHOI0O 1 naccuBHoro obopynoBaHus, NnogaepXaHua 3a4aHHOro TeMnepaTypHOro pexxmuMa BHyTpy Wkada npu
3KCnayaTaumn. Bo3aMo)xxKHa yCTaHOBKa B 3aKPbITbIX MOMELLLEHUSAX NN Ha OTKPbITOM BO34yXe.

Kopnyc wkada nMeeT CBapHY MeTa/lNIMYeCKyo KOHCTPYKLNIO, BHYTPU MOKPbLIT TEPMON30AALNUOHHBIM HErOPYUM
MaTepuasioM. B ocHoBaHMM LWKada NpegycMoTpeHa CbeMHas 3araylika Aas BBofa kabens.

B wkady npenycTaHOB/IEH BEHTUAATOPHbIN MOAY /b, C BO3MOXXHOCTbIO YCTaHOBKM Ha "BAYyB" nam "BbiayB". 3allnTHan
pelweTKa No3BOJISEeT NPefoTBPaTUTbL HE TOJIbKO MeXaHu4Yeckne BO3AeNCTBUA, HO 1 MonafaHue Biarn BHyTpb LWKada.
MpenycTaHOB/IEHHbIE TEPMOCTAThl U HarpeBaTesbHbIA 3JIEMEHT MO3BOJINT COXPaHUTb TeMMepaTypPHbIA peXxuM paboTbl
obopynoBaHMsA B 3UMHUIA Nepuoa.

Bup knumaTtmnyeckoro ncnosnHeHus ¥2 FOCT 15150 ¢ npepenbHbiMu paboymMu TemnepaTypamMu Bo3ayxa npu
skcnnyaTaumm ot -50 C go +45 C n 0OTHOCUTENIbHOW BNa>KHOCTU Bo3ayxa He 6onee 80% npu +20 C. CTeneHb 3aWmnThbl:
IP54 - c BEHTUNALNER.

MepBasa 4yacTb 0603HavYeHUsa (ByKBbl):
Y - yMepeHHbI MaKpPOKIMMaTUYeCKMIA parioH

BTopas 4yacTb 0603HaveHns (umdpa):
2 - 3KCnJlyaTaumsa noa HaBecoM (3allnTa OT BEPTUKAJIbHbIX CTPYW BOAbI, AoNycKaeTca obpbi3rnBaHmne, nonagaHne nbiau,
CHera);

Mon viHavBuAayasibHble Tp66OBaHI/I$I 3aKa3yumKa BUL KIMMaTU4eCKOro NCNOIHEHNS MOXHO U3MEHUTb.

MaTepuanbl: xonogHokaTaHasa ctanb FOCT 19904-90. TonwmHa ageTanen He MeHee 1,2 MM. MNMoKpbITUE - MOPOLLKOBas
Kpacka cooTtBeTcTBYytowWwasa FOCT 9.410-88. [Ins ycTaHOBKM TepMoLlLKada Ha onopy (ctonb) noHanobutcs kpenneHne TBK
Ha Ma4Ty.

OcobeHHOCTN KOHCTPYKLMN:

LlenbHoCBapHOWM KOpMyC, MOKPbITbIA U3HYTPU HEFOPOYUM TEPMOU30/IALNOHHBIM MaTepraiom
Pa3mepbl 800x650x250 mm

CbeMHas MOHTa>kKHas naHesb

CbeMHas 3arnywka onasa seofa kabenen

MakcnmanbHas Harpy3ka 150 kr npu MOHTaXke Ha cTeHy/ 60 Kr npu MOHTa)ke Ha cTonb.
cTeneHb 3awunThl IP54

yrosl oTKpbITUS asepun 120°C

OvanasoH TeMnepaTypbl 3KcnayaTauum -50°C - 45°C


file:///catalog/14019.SHkafy-telekommunikatsionnye/15305.Klimaticheskie-shkafy/25370.TBK870

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

KoMniekT noctaBku:

TepMocTaT AJ19 BEHTUSTOPOB

TepmocTaT 4N1A TEMNJOBEHTUIATOPOB

Po3eTka gna nogkao4eHns noTpebutenen

HarpesaTtenb 60BT

BeHTunaTop Npon3BoANTEsNIbHOCTbIO He MeHee 130 m3/4ac
BBoOHOM ABYXMOJIOCHbLIM aBTOMaT

KnemMMHUMKnN

KabenbHble repmoBBoAbl PG42

KabenbHble repmoBBoabl PGO7

TOO «NAG KAZAKHSTAN»

+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

*B 3aBUCMMOCTMU OT NOCTAaBKMU KOMMJIEKTaL U MOXKeT USMEHATbLCA

Obwne

Tun wkada

Twnn ycTaHoBKMU
Knacc 3awuTsbl IP
LiBeT

Bec, Kr

PacnpepneneHHas Harpyska, Kr

Pa3smepbl
LWwrpunHa
BbicoTa, MM
FnybuHa, MM

MonesHas raybuHa, Mm

KOHCTpYKLUMA 1 MaTepuansbl
Twun oBepwu cnepenun

Twn oBepwu c3agun

KnnmaTumnyecknn wkad
HacTeHHasn

IP54

Cepbin

36

60

800
650
250

180

LlenbHOMeTannmyeckas

be3 nBepwn

1wt

1wt

1wt

1wt

1wt

2 WT

3wT



	Шкаф уличный серии OWC, 800х650х250, в составе: обогрев, вентиляция, 2 монтажные панели (Комплект №1)
	SNR-OWC-8065250-CH
	Описание
	Общие
	Размеры
	Конструкция и материалы



