



Шкаф уличный серии OWC, 800x650x250, в составе: обогрев, вентиляция, 2 монтажные панели (Комплект №1)

SNR-OWC-8065250-CH

## Описание

Настенный термошкаф 600x800x250 мм, IP54 предназначен для размещения автономно функционирующего активного и пассивного оборудования, поддержания заданного температурного режима внутри шкафа при эксплуатации. Возможна установка в закрытых помещениях или на открытом воздухе.

Корпус шкафа имеет сварную металлическую конструкцию, внутри покрыт термоизоляционным негорючим материалом. В основании шкафа предусмотрена съемная заглушка для ввода кабеля.

В шкафу предустановлен вентиляторный модуль, с возможностью установки на "вдув" или "выдув". Защитная решетка позволяет предотвратить не только механические воздействия, но и попадание влаги внутрь шкафа. Предустановленные термостаты и нагревательный элемент позволит сохранить температурный режим работы оборудования в зимний период.

Вид климатического исполнения **У2** ГОСТ 15150 с предельными рабочими температурами воздуха при эксплуатации от -50 С до +45 С и относительной влажности воздуха не более 80% при +20 С. Степень защиты: IP54 - с вентиляцией.

Первая часть обозначения (буквы):

У - умеренный макроклиматический район

Вторая часть обозначения (цифра):

2 - эксплуатация под навесом (защита от вертикальных струй воды, допускается обрызгивание, попадание пыли, снега);

Под индивидуальные требования Заказчика вид климатического исполнения можно изменить.

Материалы: холоднокатаная сталь ГОСТ 19904-90. Толщина деталей не менее 1,2 мм. Покрытие - порошковая краска соответствующая ГОСТ 9.410-88. Для установки термошкафа на опору (столб) понадобится [крепление ТВК на мачту](#).

Особенности конструкции:

Цельносварной корпус, покрытый изнутри негорючим термоизоляционным материалом

Размеры 800x650x250 мм

Съемная монтажная панель

Съемная заглушка для ввода кабелей

Максимальная нагрузка 150 кг при монтаже на стену/ 60 кг при монтаже на столб.

степень защиты IP54

угол открытия двери 120°С

диапазон температуры эксплуатации -50°С - 45°С

Комплект поставки:	
Термостат для вентиляторов	1 шт
Термостат для тепловентиляторов	1 шт
Розетка для подключения потребителей	1 шт
Нагреватель 60Вт	1 шт
Вентилятор производительностью не менее 130 м3/час	1 шт
Вводной двухполюсный автомат	1 шт
Клеммники	1 шт
Кабельные гермовводы PG42	2 шт
Кабельные гермовводы PG07	3 шт

**\*В зависимости от поставки комплектация может изменяться**

## Общие

Тип шкафа	Климатический шкаф
Тип установки	Настенная
Класс защиты IP	IP54
Цвет	Серый
Вес, кг	36
Распределенная нагрузка, кг	60

## Размеры

Ширина	800
Высота, мм	650
Глубина, мм	250
Полезная глубина, мм	180

## Конструкция и материалы

Тип двери спереди	Цельнометаллическая
Тип двери сзади	Без двери